
外寸

いすゞ TKG-FRR90S2 冷凍バン トラックランド栃木

ASK R16312
いすゞ

中型

平成29年12月

FRR90-7121***

7,970Kg

4HK1

210

軽油

検査切れ

フォワード

冷凍バン

TKG-FRR90S2

3,250Kg

137,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

東プレ

L750cm x W249cm x H320cm L535cm x W234cm x H206cm

ワイド 格納PG  東プレ製-5度設定  アルミホイール バックアイカメラ  【上物】 メーカー：東プ

レ 門枠cm：W234×H203 床面：アルミ縞板 ラッシングレール：2段  【冷凍機】 メーカー：東

プレ 設定温度：-5度  ※リース・レンタル車両のため、メーター数が増える可能性がございます

。 ※画像は貸出前の画像になります。  中古トラックのことならトラックランドにお任せくださ

い！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


